

## Sportfreunde Untergriesheim 1937 e.V.

Sportfreunde Untergriesheim 1937 e.V. Austraße 8, 74177 Bad Friedrichshall - Untergriesheim

## Aufnahmeantrag in die Abteilung Tennis der Sportfreunde Untergriesheim 1937e.V.

Antragsteller:
Name: Geburtsdatum:
Straße/Nr. Telefon:
PLZ, Ort: E-Mail:
Art der Mitgliedschaft ( bitte ankreuzen )
O Aktives Mitglied O Passives Mitglied
Beginn der Mitgliedschaft:  Mitglied im Hauptverein  O JA O NEIN
Datenschutz:
Mit der Verarbeitung und Speicherung meiner Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung bin ich gemäß den Bestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes einverstanden:
Datum, Ort
Die Zahlungen der Mitgliedsbeträge, Gastspielergebühren, nicht geleistete Arbeitsstunden und Trainergebühren erfolgt im bargeldlosen Lastschriftverfahren über die Volksbank Heilbronn. Gebühren sind der aktuellen Abteilungssatzung zu entnehmen.
Einzugsermächtigung als SEPA-Lastschriftmandat:
Kontoinhaber:
Straße/Nr.: PLZ,Ort
Kreditinstitut:
IBAN:
Datum, Ort
1. Vorstand: Dieter Haberbosch Stellvertretender Vorstand (u. 1.Kassier): Barbara Lange-Wolf Stellvertretender Vorstand: E-Mail: DieterHaberbosch@web,de E-Mail: DieterHaberbosch@web,de E-Mail: barbaralangewolf@gmx.de E-Mail: pitzim66@t-online.de Tel.: 07136 / 21985 Tel.: 07136 / 7162
Bankverb.: Sportfreunde Untergriesheim 1937 e.V. VR Bank Heilbronn Schwäbisch Hall eG; DE63 6229 0110 0861 6860 12, BIC: GENODES1SHA Kreissparkasse Heilbronn; DE45 6205 0000 0000 6088 66, BIC: HEISDE66XXX